.lJ tiJ r ~ , .:~ 1.~~~ l~`..~ ~.. ~117~~ [i 60VlRNO MUNICIPAL DE

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIRRA ABAIRRA
UMA NOYA QDADl, UNA NOVA HISTARiA

CNPJ 07.411.531J0001-16

Ofício n° 001/2020 — G.P.

Abalara — Cearrá, 07 de Janeiro de 2020.

Llmo. Sr.
José Tavares de Lucena
DIA: Presidente da Câmara Municipal de Abalara
Abaiara/CE.

Assunto: Resposta ao oficio n° 03/2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento à solicitação formulada através do oficio n° 03/2020, oriundo desta casa

Legislativa, encaminhamos a vossa senhoria, em anexo, relatório da receita prevista arrecadada para o

custeio do serviço de iluminação pública no exercício de 2019.

Sem mais para o momento, despeço-me com votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

AFONSO TAVARES LEITE
Prefeito Municipal

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 —Centro
Site: www.abaiara.ce.gov.br

E-mail: urefeituraabaiara2017(a~~mail.com
CEP: 63240-000 —Abalara —Ceará

~~1